

大腸がん

Bev+Cap療法						
カベシタピン	3週ごと	カベシタピン 2000 mg/m ² /日 1日2回 day1夕~day15朝	2週服用	1週休業		
ペバシズマブ					7.5 mg/kg	day1
Bev+IRIS療法						
S-1	3週ごと	S-1 80 mg/m ² /日 1日2回 day1夕~day15朝	2週服用	1週休業		
ペバシズマブ					7.5 mg/kg	day1
イリノテカン					150 mg/m ²	day1
Bev+SOX療法						
S-1	3週ごと	S-1 80 mg/m ² /日 1日2回 day1夕~day15朝	2週服用	1週休業		
ペバシズマブ					7.5 mg/kg	day1
オキサリプラチン					130 mg/m ²	day1
Bev+XELOX療法						
カベシタピン	3週ごと	カベシタピン 2000 mg/m ² /日 1日2回 day1夕~day15朝	2週服用	1週休業		
ペバシズマブ					7.5 mg/kg	day1
オキサリプラチン					130 mg/m ²	day1
Bev+ロンサーフ療法						
ペバシズマブ	4週ごと	5 mg/kg	day1,15			
トリフルリジン・チピラシル		70 mg/m ² /日 1日2回	day1- 5日間、day8- 5日間			
FOLFIRI療法						
イリノテカン	2週ごと	150 mg/m ²	day1			
レボホリナート		200 mg/m ²	day1			
フルオロウラシル		400 mg/m ²	day1 (急速静注)			
		2400 mg/m ²	day1~46時間 (持続静注)			
FOLFIRI+Bev療法						
ペバシズマブ	2週ごと	5 mg/kg	day1			
イリノテカン		150 mg/m ²	day1			
レボホリナート		200 mg/m ²	day1			
フルオロウラシル		400 mg/m ²	day1 (急速静注)			
	2400 mg/m ²	day1~46時間 (持続静注)				
XELOX療法						
カベシタピン	3週ごと	カベシタピン 2000 mg/m ² /日 1日2回 day1夕~day15朝	2週服用	1週休業		
オキサリプラチン					130 mg/m ²	day1
mFOLFOX6療法						
オキサリプラチン	2週ごと	85 mg/m ²	day1			
レボホリナート		200 mg/m ²	day1			
フルオロウラシル		400 mg/m ²	day1 (急速静注)			
		2400 mg/m ²	day1~46時間 (持続静注)			
mFOLFOX6+Bev療法						
ペバシズマス	2週ごと	5 mg/kg	day1			
オキサリプラチン		85 mg/m ²	day1			
レボホリナート		200 mg/m ²	day1			
フルオロウラシル		400 mg/m ²	day1 (急速静注)			
	2400 mg/m ²	day1~46時間 (持続静注)				
mFOLFOX6+Pmab療法						
パニツプマブ	2週ごと	6 mg/kg	day1			
オキサリプラチン		85 mg/m ²	day1			
レボホリナート		200 mg/m ²	day1			
フルオロウラシル		400 mg/m ²	day1 (急速静注)			
	2400 mg/m ²	day1~46時間 (持続静注)				

2020.5.20改訂
2020.7.16改訂
2021.2.1改訂
2021.9.30改訂
2024.11.20改訂